ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ

ಸಂಖ್ಯೆ:ಕುಸ:ಎ-15:ಫ-26/27:2013



ಕುಲಸಚಿವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಕೃಷಿನಗರ, ಧಾರವಾಡ–5 ದಿನಾಂಕ: 05.02.2013

<u>: ಪ್ರಕಟಣೆ :</u>

ವಿಷಯ: ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡದ 26 ಮತ್ತು 27ನೇ ಘಟಿಕೋತ್ಸವಕ್ಕೆ ಅರ್ಜಿ ಆಹ್ವಾನಿಸುವ ಕುರಿತು.

* * * *

ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡದ ಕ್ರೂಡೀಕೃತ 26 ಮತ್ತು 27ನೇ ಘಟಕೋತ್ಸವವನ್ನು ಮಾರ್ಚ 2013ರ ಕೊನೆಯ ವಾರದಲ್ಲಿ ನಡೆಸ ಬೇಕೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗಿದೆ. ನಿರ್ಧಿಷ್ಟ ದಿನಾಂಕ ಹಾಗೂ ಸಮಯವನ್ನು ನಂತರ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡದಿಂದ ದಿನಾಂಕ: 31.12.2012ರವರೆಗೆ ತಮ್ಮ ಪದವಿಗಾಗಿ ಎಲ್ಲಾ ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳನ್ನು ಪೂರೈಸುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಈ ಘಟಿಕೋತ್ಸವದಲ್ಲಿ "ಹಾಜರಾತಿ" ಇಲ್ಲವೆ "ಗೈರು ಹಾಜರಾತಿ"ಯಲ್ಲಿ ಪದವಿ ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಅರ್ಹರಿರುವರು.

ಈ ಕುರಿತು ನಿಗದಿತ ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಗಳನ್ನು **ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ವೆಬ್ಸೈಟ್ <u>www.uasd.edu</u>** ನಿಂದ ದಿನಾಂಕ: <u>07.02.2013</u>ರಿಂದ ಪಡೆದು ಭರ್ತಿ ಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ದಿನಾಂಕ: <u>28.02.2013</u>ರ ಒಳಗೆ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ನಿಗದಿತ ಶುಲ್ಕ, ಎಲ್ಲ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳು ಹಾಗೂ ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಉತ್ತಮ ಶಿಕ್ಷಕರ ನಮೂನೆಯೊಂದಿಗೆ ಈ ಕಾರ್ಯಾಲಯಕ್ಕೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು. **ನಂತರ ಬಂದ ಅರ್ಜಿಗಳನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.**

ಪದವಿ	ಹಾಜರಾತಿಯಲ್ಲಿ	ಗೈರುಹಾಜರಾತಿಯಲ್ಲಿ
ಸ್ನಾತಕ ಪದವಿ	ರೂ.900/-	ರೂ.1200/-
ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ	ರೂ.2500/-	ರೂ.3125/-
ಪಿ.ಹೆಚ್.ಡಿ. ಪದವಿ	ರೂ.3750/-	ರೂ.4375/–

ಶುಲ್ಕವನ್ನು ಡಿ.ಡಿ ಮುಂಖಾಂತರ, **ಹಣಕಾಸು ನಿಯಂತ್ರಣಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಕೃಷಿ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ** ಇವರ ಹೆಸರಿನಲ್ಲಿ ಸಂದಾಯವಾಗುವಂತೆ ಪಡೆದು ಭರ್ತಿಮಾಡಿದ ಅರ್ಜಿಯೊಂದಿಗೆ ಲಗತ್ತಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಆಜ್ಞೆಯ ಮೇರೆಗೆ,

(ಹೆಚ್. ಎಸ್. ವಿಜಯಕುಮಾರ್) ಕುಲಸಚಿವರು

UNIVERSITY OF AGRICULTURAL SCIENCES, DHARWAD

No.R/A-15/Conv.26/27/2013



Office of the Registrar, Krishninagar, Dharwad-5, Date: 05.02.2013

NOTIFICATION

Sub: 26th & 27th Annual Convocation of the University of Agricultural Sciences, Dharwad.

The combined **26th & 27th Annual Convocations** of the University of Agricultural Sciences, Dharwad is likely to be held during the last week of March, 2013. The exact date and time will be notified later.

Candidates who have completed all the requirements for award of the degree on or before **31.12.2012** are eligible to receive their respective degrees during the Convocation either "IN PERSON" or "IN ABSENTIA".

Application forms for the Convocation (In Person or In Absentia) can be downloaded form the UAS website: www.uasd.edu from <u>07.02.2013</u>. Candidates may submit the duly filled in applications on or before <u>28.02.2013</u> along with the essential documents, necessary fees as indicated below and filled in proforma for the Best Teacher Award to the Office of the Registrar. Applications received after the last date will not be accepted.

Degree	IN PERSON	IN ABSENTIA
Under Graduate	Rs. 900/-	Rs. 1200/-
Master's Degree	Rs. 2500/-	Rs. 3125/-
Ph.D	Rs. 3750/-	Rs. 4375/-

Fee should be paid in the form of Demand Draft drawn in favour of The Comptroller, University of Agricultural Sciences, Dharwad along with filled in application form.

BY ORDER,

(H.S. VJAYAKUMAR) REGISTRAR